[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	2015

	г.

	№
	115

с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения
Шеркалы от 18.10.2013 № 8

«Об утверждении положения об установлении

земельного налога на территории сельского

поселения Шеркалы»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 18.10.2013 № 8 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. раздела 3 слова «не позднее 01 октября» заменить словами «не позднее 01 декабря».

2. Настоящее решение  обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                      Л.В. Мироненко